



Factura

93318005

Página 1 / 1
Fecha de la factura 04.03.2016
Fecha de pago 03.05.2016
Condiciones de pago 60 days 2%
Orden de compra 04.03.2016 ASAP
Nota de pedido 70009030

Enviar a:
INTERSPORT EXPANSION SLU
CALLE HIBISCO S/N LA OLIVIA
C.C. CAMPANARIO. LOCAL N
99-100-101
35660 CORRALEJO. FUERTEVENTURA
Spain
Numero deudor

INTERSPORT EXPANSION SLU
C/ROMA 14-18 POLIGONO COVA SOLERA
08191 RUBI-BARCELONA
Spain

Numero de cliente: 1019350

CIF del comprador : ESB62927009

New Era Cap Company Limited
1st Floor East, CBX 2, Midsummer Boulevard
Milton Keynes, Buckinghamshire
MK9 2EA
United Kingdom
Cif del vendedor : NL822728497B01
Goods delivered from The Netherlands.

BTW 0% Intracommunity Supply.
VAT 0% Intracommunity Supply, Art. 138
VAT Directive 2006/112/EC

Importe deudor 123,00 EUR
2.00% de descuento 2,46 EUR
Total a pagar 120,54 EUR

NOT CORRECT
HERE

Si tiene alguna duda, por favor llame al: +34 (0) 930 160 368

Account name: NEW ERA CAP COMPANY LTD
Account number: 2100-8610-19-0700000771
IBAN: ES13 2100 8610 1907 0000 0771
SWIFT: CAIXESBBXXX
Bank address: CAIXABANK, S.A. # Branch 8610
C. PALLARS, 2, 08402 GRANOLLERS, BARCELONA

Línea	Material	Descripción	Cantidad	Unidad	Peso	Unidad	Precio unitario	Valor	BTW%	Qty(EA)
11	10531935	CLEAN TRUCKER NEYYAN SCARLET/WHITE--OSFA Codigo de la mercancia 65059030	6	EA	0,82	KG	9,60	57,60	0,00	6
21	10880041	K MLB COTTON BLOCK NEYYAN SCAR/BLK/WHT--YOUTH Codigo de la mercancia 6505003000	6	EA	0,82	KG	10,90	65,40	0,00	6
Carga de entrega								0,00		
Precio neto								123,00		
Importe de IVA								0,00		
Cantidad total a pagar								123,00		
Cantidad Total								12		
Cantidad total unitaria								12		

→ should be
replaced
for this

Mirad detrás terminos y condiciones por favor:

Precio neto - - - - - 123,00€
2'00% descuento - - - - - 2'46€
Precio IVA - - - - - 0'00
Total a pagar - - - - - 120'54€